公   告   文

 障害福祉関係施設整備事業における防犯カメラ整備について、販売業者による一般競争入札を行な

うに当たり、入札参加申請の受付の期間及び方法を次のとおり公告します。

  平成３０年３月 １日

社会福祉法人 まつら会

理事長 手 島 三 郎

記

１ 業務概要

（１）業 務 名  平成 29年度障害福祉関係施設防犯カメラ整備事業

（２）実施場所  佐賀県唐津市佐志 2107番地 2

（３）仕  様  220万画素屋外カメラ 17台、同ドームカメラ 35台

ワンケーブル 8CH電源ユニット ７台

１６CHデジタルレコーダー４台

         23.8V液晶モニター３台 他附属部品

２ 入札参加資格

本業務の入札に参加することが出来る者は、次に掲げる要件を満たす販売事業所（以下「事業所」

という。）とする。

（１）地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の４の規定に該当する者でないこと。

（２）入札参加資格の確認基準日以前６ヶ月以内に、金融機関等において、不渡り手形等を出して

いないこと。

（３）本業務の入札参加申請を行う他の事業所と資本もしくは人事面において、強い関連がないこ

と。

３ 入札参加資格確認申請書及び提出資料

（１）一般競争入札参加申請書

（２）業務実績調書

４ 入札参加資格申請書の受付期間、場所及び方法

日 時 ： 平成 30年 3月 1日から平成 30年 3月 9日

受付時間は、9時 00分から 16時 30分まで

※ 提出時に、カメラ等の設置個所等の説明を行うと伴に、配置図面

を渡し、現場説明に代える。

場 所 ： 社会福祉法人まつら会  電話 0955－72－1200

方 法 ： 持参すること。

５ 入札参加資格確認の結果通知

提出された資料の審査結果により、参加資格がないと判断する者に対し書面にて通知する。

６ 入札の日時及び場所並びに入札書の提出方法

日   時 ： 平成 30年 3月 15日（木）午前 11時 00分

場   所 ： 唐津市佐志 2107番地 2

社会福祉法人 まつら会 からつ学園 Dルーム

方   法 ： 持参による。

入札対象物品： システム機器及び同機器の設置に伴う工事費及び付属部品等

７ その他

（１）入札の無効

次の各号のいずれかに該当する者が行った入札は、無効とする。

ア 参加資格のない者

イ 該当入札について不正行為を行った者

ウ 入札の金額、氏名及び印影について誤脱または判読不可能な物があるもの

エ 一人で 2以上の入札をした者

オ 代理人でその資格がない者

カ 前各号に掲げる者のほか競争の条件に違反した者

（２）予定価格の制限の範囲内の価格で、最低の価格を持って申し込みをした者を落札者とす

る。

（４）問合せ先

社会福祉法人 まつら会事務局 電話 ０９５５－７２－１２００